ASC 09 Dortmund MTB-Gruppe

Jens Klüh Schwerter Straße 238 44287 Dortmund Tel.: (0231) 5336844 Fax.: (0231) 5336845

e-Mail: jens.klueh@asc09mtb.de Internet: www.mtb-kids.de

ASC 09 Dortmund - MTB-Gruppe, Jens Klüh, Schwerter Straße 238, 44287 Dortmund

Dortmund, 29.01.2017

Betreff: MTB-Woche in Winterberg

Hallo Bikerinnen, hallo Biker,

die MTB-Gruppe des ASC 09 Dortmund führt vom 10.04.2017 bis 16.04.2017 eine MTB-Woche in Winterberg durch.

Die Teilnahme ist offen für alle Radsportlerinnen und Radsportler des Radsportbezirks Westfalen-Mitte e.V. der Jahrgänge 1999 bis 2006.

Leistungen: 6 x Übernachtung, 6 x Vollpension (Frühstück, Mittagessen, Abendessen)

Inhalte: Fahrtraining, Technik, Freizeitgestaltung

Teilnehmerzahl: max. 25

Teilnehmereigenleistung: 150.- € Anmeldeschluss: 01.03.2017

Die Anmeldungen/Einverständniserklärungen sind vollständig ausgefüllt und unterschrieben an die angegebene Adresse zu senden.

Die Anmeldungen werden in der Reihenfolge ihres Eingangs bearbeitet. Die Teilnehmereigenleistung ist **sofort** auf folgendes Konto zu überweisen:

ASC 09 Dortmund Bank: MoneYou

IBAN: DE36 5032 4040 1002 8625 07

BIC: FTSBDEFAMYO

"MTB-Woche Winterberg, Name des Teilnehmers"

Jens Klüh

ASC 09 Dortmund MTB-Gruppe

Jens Klüh